2025 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社翔栄

(コード番号 3483 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役  木村 鉄三

問合せ先 取締役総務管理部長 鈴木 友理

T E L 052－228－8828

U R L https://www.shoeigroup.co.jp/

特別利益の計上に関するお知らせ

 下記のとおり特別利益が発生しましたのでお知らせします。

記

１．固定資産売却益の計上

 資産の効率化及び財務体質の健全化を図ることを目的として、当社が保有する固定

資産の一部を売却したことにより、180 百万円を固定資産売却益に計上しました。

２．貸倒引当金戻入益の計上

 当社は 2024年 7月期に発生した長期貸付金に対して貸倒引当金を計上しておりまし

たが、当該貸付金が回収されたため、85 百万円を貸倒引当金戻入益に計上しました。

３．業績に与える影響

 上記の特別利益の計上については、本日公表の「通期業績予想の修正に関するお知

らせ」に反映しています。

以上